РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

От «_27_»_  июня   _ 2011 г.                   № 137-р

О комплектовании

муниципального архива города Когалыма

исторически значимыми фотодокументами

В целях реализации Федерального закона от 22.10.2004 №125-ФЗ

«Об архивном деле в Российской Федерации», для обеспечения сохранности и

качественного комплектования архивного фонда города Когалыма

фотодокументами, отражающими значимые события города Когалыма,

деятельность Администрации города Когалыма:

1. Руководителям структурных подразделений Администрации города

Когалыма:

- управления культуры и молодёжной политики (Е.В.Бережинская);

- управления координации общественных связей (С.В.Авдеева);

- управления образования (Ю.М.Личкун);

- отдела по физической культуре и спорту (И.Н.Крутько)

совместно со специалистами архивного отдела Администрации города

Когалыма провести экспертизу ценности и передачу исторически значимых

фотодокументов, сформировавшихся в процессе деятельности, в архивный

отдел Администрации города Когалыма по графику согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации города

Когалыма, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, обеспечить

ежеквартальный отбор (до 25 числа последнего месяца квартала),

аннотирование и передачу на хранение в архивный отдел Администрации

города Когалыма исторически значимых фотодокументов.

3. Архивному отделу Администрации города Когалыма (З.А.Фистик)

оказывать методическую и практическую помощь в подготовке

фотодокументов для передачи на постоянное хранение и составлении научно-

справочного аппарата к ним.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города Когалыма Е.В.Шухорову.

Глава города Когалыма     С.Ф.Какоткин

Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 27.06.2011 №137-р

График

проведения экспертизы ценности и передачи фотодокументов

в муниципальный архив города Когалыма

05.10.2011 - 07.10.2011 Управление культуры и молодёжной политики

Администрации города Когалыма

12.10.2011 - 14.10.2011 управление координации общественных связей

Администрации города Когалыма

19.10.2011 - 21.10.2011 Управление образования Администрации города

Когалыма

26.10.2011 - 28.10.2011 отдел по физической культуре и спорту

Администрации города Когалыма

______________________